K

THEOCRITI

Aurum totus erat, toto contextus ab auro.
At mihi sollicitum subita formidine pectus
Dirigit; ne forte sacer foret Ennosigeo,
Et multum dilectus ita aureus undiq; piscis,
Thesaurus uel cceruleæ suus Amphitrites.
Paulatim ergo ipsum solui retinacibus hanis,
Ne quicq; ab hanatis teneatur retribus aurum
Amplius, atq; illum subeunte rudentibus auro
In siccum traxi littus, tum friuola denum
Sacramenta dedi iurans, quia scilicet essem
Hanc ultra placido factus in æquore cursum,
Sed magis in terra semper mansurus, et auro
Regnaturus, at hæc monstrose somnia noctis
Excussere mibi, sed in hæc tu cuncta sagacem
Intendas animum, simul ordine noueris hospes,
Ius quia iurandum metuo, nec lædere fas est.

Non est quòd metua, que non iuraueris ipse,
Non etiam aureolum pisces confixeris usquam,
Nec sis uenatus per ccerulea lustra profundi.
Somnia nam uanis sunt ista simillima nugis.
Quòd loca si uigilans excusseris ista, sivebis
Spem somni de pisce magis qui carneus adsit,
Ne tibi dum fallax deus aurea somnia mittat,
Emoriare fame falso delusus ab auro.

THEOCRITI MEGARA,

uxor Herculis.

Eidyllion XXVI.

Quid